Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие потенциала
молодежи города Благовещенска», утвержденную постановлением

администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4133

В  целях корректировки основных параметров реализации

муниципальной программы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие потенциала молодежи
города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 03.10.2014 № 4133 (в редакции постановления администрации
города Благовещенска от 27.01.2023 № 387) следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «194599,4», «22277,7» заменить
соответственно цифрами «195101,8», «22780,1»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «193850,3», «22277,7» заменить
соответственно цифрами «194352,7», «22780,1».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
цифры «194599,4», «22277,7», «193850,3» заменить соответственно цифрами
«195101,8», «22780,1», «194352,7».

1.3. В разделе 5 «Система основных мероприятий» муниципальной
программы:

1.3.1. абзац 19 дополнить следующим предложением: «Гранты выдаются
в соответствии с Порядком предоставления муниципального гранта в сфере
молодежной политики города Благовещенска, утвержденным постановлением
администрации города Благовещенска от 02.12.2021 №4832».

1.3.2. абзац 20 дополнить следующим предложением: «Субсидии
предоставляются в соответствии с Порядком определения объема и
предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденным
постановлением администрации города Благовещенска от 28.02.2022 №916 и
Порядком предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям (не являющимися муниципальными
(государственными) учреждениями) на возмещение затрат за проведенные
мероприятия и реализованные проекты, утвержденным постановлением
администрации города Благовещенска от 24.03.2022 №1328».

2

1.4. В приложении №1 к муниципальной программе строки
«Муниципальная программа», «Мероприятие 1.3.» изложить в новой редакции
согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.5. В приложении №2 к муниципальной программе строки
«Муниципальная программа», «Основное мероприятие 1», «Мероприятие 1.3.»
изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложения), полный
текст постановления (с приложением) подлежит размещению в официальном
сетевом издании https://www.admblag.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]